
 
 

UCHWAŁA NR 445/LXXI/24 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi 
Otwockiemu lub jednostkom organizacyjnym Powiatu Otwockiego, których kwota wraz z odsetkami 

nie przekracza 100 zł 

Na podstawie art. 59a ustawy z dnia 9 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) w związku z art. 12 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje. 

§ 1. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Powiatowi Otwockiemu, jednostkom organizacyjnym Powiatu Otwockiego oraz instytucjom kultury, dla 
których Powiat Otwocki jest organem założycielskim, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 
100,00 zł. 

§ 2. Postanowienie o niedochodzeniu należności nie obejmuje należności powstałych w związku 
z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami; 

2) programów, projektów i zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w tym środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2908


	UCHWAŁA NR 445/LXXI/24 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-06T13:08:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




